D.LGS.

33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al n etto dei contributi a carico Ente)

PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2019

livello giuridico

figura professionale

1° Trimestre

20

Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

DIRIGENTI

Borsista

Lavoro assimilato

Addetto ai servizi scolastici

iEsecutore Amminstrativo
Esecutore cuoco
{Esecutore Operaio

iCollaboratore Operaio

Educatore asili nido

Insegnante scuola dell'infanzia

Istruttore Amministrativo
Istruttore Bibliotecario

Assistente Sociale

Dirigente Amministrativo
Dirigente Tecnico
Dirigente Avvocato

Borsista

Collaboratori Coordinati e continuativi
Collaboratori Coordinati e continuativi :

Lavoratori Socialmente Utili - Nonni vigili i

92.068,69
: 92.068,69]

78.055,26
41.566,50
: 32.204,62i
: 4.284,14;

5.255,18
5.255,18

212.202,09
13.033,42 |
168.139,45 !
26.733,93 |
4.295,29 |

28.298,05
= 28.298,05 |

83.010,96
36.223,21 |
32.316,52 |
14.471,23 |

3.550,00
3.550,00 |

11.342,08
11.342,08 |

27.517,00
27.517,00 |

131.184,81
131.184,81}

98.098,09
52.570,22
40.359,34i

5.168,53i

5.904,60
5.904,60}

267.635,86
21.068,88!
206.904,92}
39.662,06;
0,00

32.050,29

32.050,29!

83.466,64
36.756,89i
32.192,90¢
14.516,85

3.900,00
3.900,00;

8.705,27
8.705,27;

28.252,00
28.252,001

35.501,17
35.501,17}

33.668,12
18.792,10;
13.069,19}

1.806,83i

4.154,44
4.154,44;

82.794,70
13.742,71
34.096,16 !
34.955,83

0,00

33.212,68
33.212,68

117.430,66
44.889,12 |
58.294,46 |
14.247,08 |

5.953,33
5.953,33 |

8.535,43
8.535,43 |

2.513,00
2.513,00 |

84.313,02
84.313,02

45.302,49
6.898,70
38.403,79
0,00

5.897,35
5.897,35

263.165,41

24.123,58

197.801,65

41.240,18
0,00

45.411,10
45.411,10

113.939,23
48.992,74
43.106,46
21.840,03

5.650,00
5.650,00

8.192,00
8.192,00

29.477,00
29.477,00

Totale complessivo

541.299,31 |

659.197,56 |

323.763,53 |

601.347,60

descrizione settore
Uffici di Staff del Sindaco

figura professionale

1° Trimestre

19.738,80

2° Trimestre
11.396,84

3° Trimestre
19.819,97

4° Trimestre
24.742,77

Istruttore Direttivo Amministrativo 19.738,80 | 11.396,84 9.785,08 13.795,88
Istruttore Amministrativo i 10.034,89 10.946,89
Totale complessivo 19.738,80 | 11.396,84 | 19.819,97 24.742,77

Il costo complessivo cosi determinato € composto da competenze fisse, salario accessorio, straordinari elezioni, missioni




