## D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente) PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2019

livello giuridico	figura professionale	1° Trimestre	2° Trimestre	3° Trimestre	4° Trimestre
A		92.068,69	131.184,81	35.501,17	84.313,02
	Addetto ai servizi scolastici	92.068,69	131.184,81	35.501,17	84.313,02
B3 C		78.055,26	98.098,09	33.668,12	45.302,49
	Esecutore Amminstrativo	41.566,50	52.570,22	18.792,10	6.898,70
	Esecutore cuoco	32.204,62	40.359,34	13.069,19	38.403,79
	Esecutore Operaio	4.284,14	5.168,53	1.806,83	0,00
		5.255,18	5.904,60	4.154,44	5.897,35
	Collaboratore Operaio	5.255,18	5.904,60	4.154,44	5.897,35
		212.202,09	267.635,86	82.794,70	263.165,41
	Educatore asili nido	13.033,42	21.068,88	13.742,71	24.123,58
	Insegnante scuola dell'infanzia	168.139,45	206.904,92	34.096,16	197.801,65
	Istruttore Amministrativo	26.733,93	39.662,06	34.955,83	41.240,18
	Istruttore Bibliotecario	4.295,29	0,00	0,00	0,00
D1		28.298,05	32.050,29	33.212,68	45.411,10
	Assistente Sociale	28.298,05	32.050,29	33.212,68	45.411,10
DIRIGENTI		83.010,96	83.466,64	117.430,66	113.939,23
	Dirigente Amministrativo	36.223,21	36.756,89	44.889,12	48.992,74
	Dirigente Tecnico	32.316,52	32.192,90	58.294,46	43.106,46
	Dirigente Avvocato	14.471,23	14.516,85	14.247,08	21.840,03
Borsista		3.550,00	3.900,00	5.953,33	5.650,00
	Borsista	3.550,00	3.900,00	5.953,33	5.650,00
Collaboratori Coordinati	i e continuativi	11.342,08	8.705,27	8.535,43	8.192,00
	Collaboratori Coordinati e continuativi	11.342,08	8.705,27	8.535,43	8.192,00
Lavoro assimilato		27.517,00	28.252,00	2.513,00	29.477,00
	Lavoratori Socialmente Utili - Nonni vigili	27.517,00	28.252,00	2.513,00	29.477,00
Totale complessivo		541.299,31	659.197,56	323.763,53	601.347,60

descrizione settore	figura professionale	1° Trimestre	2° Trimestre	3° Trimestre	4° Trimestre
Uffici di Staff del Sindaco		19.738,80	11.396,84	19.819,97	24.742,77
	Istruttore Direttivo Amministrativo	19.738,80	11.396,84	9.785,08	13.795,88
	Istruttore Amministrativo	·	•	10.034,89	10.946,89
Totale complessivo		19.738,80	11.396,84	19.819,97	24.742,77